
Zarządzenie Nr 92/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 11 kwietnia 2022 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego pn.: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki możliwości 

korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach określonych w 

publicznych placówkach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki w latach szkolnych 2022/2023 - 2024/2025”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r,. poz. 559 i 583) oraz § 5 ust. 8 załącznika do Uchwały 

Nr L/552/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  z dnia 15 

listopada 2018r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na 

zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz 

kryteriów wyboru ofert zarządzam (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2018r. poz. 11597) – 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowana przedszkolnego prowadzonego na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki przez osoby fizyczne i prawne prowadzące niepubliczne 

przedszkola na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w § 1 zawiera 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2.  Na realizację zadania wymienionego w § 1 ust.1 wyłonione w 

konkursie niepubliczne przedszkole otrzymywać będzie od Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki dotację, o której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim   

w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń;  

                       3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Wieloosobowemu Stanowisku  

ds. Edukacji.  

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
          BURMISTRZ -  
    /-/Jacek Kowalski  

 



                              Załącznik do Zarządzenia 92/2022  

 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

            z dnia 11 kwietnia 2022r.  

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

pn.: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego na zasadach określonych w publicznych placówkach wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki w latach 

szkolnych 2022/2023 - 2024/2025”  

 

Wykaz oferentów wyłonionych w konkursie, którym zostanie zlecone zadanie 

publiczne: 

  

Lp. 

 

 

Nazwa Oferenta 

 

Miejsce prowadzenia 

przedszkola, którego 

dotyczy składana oferta 

Deklarowana liczba 

miejsc dla dzieci w 

oddziałach 

ogólnodostępnych dla 

Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 w latach szkolnych 

2022/2023- 2024/2025 

 

 

 

1 

 

„ŚWIAT MUZYKI”  

Małgorzata Pałżewicz 

02-972 Warszawa 

 ul. Hlonda 20 

 

 

 

Niepubliczne Przedszkole  

Muzyczno- Językowe 

 „NUTKA” 

ul. F. Focha 8,  

05-100  

Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

 

 

 

   67 

 

 

 

          BURMISTRZ -  
    /-/Jacek Kowalski  

 

 


